БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«13 » октябрь _2023 й. № 607

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13 » октября .2023 г.

О проведении в 2023 году конкурсов
профессионального мастерства на присвоение

званий «Лучший участковый уполномоченный
полиции в Республике Башкортостан», «Лучший

инспектор по делам несовершеннолетних
в Республике Башкортостан», «Лучший инспектор

по осуш[ествлению административного надзора»

В целях распространения положительного опыта, повышения
заинтересованности сотрудников полиции в непрерывном

совершенствовании уровня профессионального мастерства, а также
их материального стимулирования в преддверии юбилейных
мероприятий, посвященных 100-летию со дня образования службы
участковых уполномоченных полиции в системе Министерства
внутренних дел Российской Федерации, Правительство Республики

Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурсов

профессионального мастерства на присвоение званий «Лучший
участковый уполномоченный полиции в Республике Башкортостан»,
«Лучший инспектор по делам несовершеннолетних в Республике
Башкортостан», «Лучший инспектор по осуществлению

административного надзора».
2. Утвердить прилагаемые:
Положение о проведении в 2023 году конкурсов

профессионального мастерства на присвоение званий «Лучший
участковый уполномоченный полиции в Республике Башкортостан»,
«Лучший инспектор по делам несовершеннолетних в Республике
Башкортостан», «Лучший инспектор по осуществлению

административного надзора»;
Положение о конкурсной комиссии по проведению конкурсов

профессионального мастерства на присвоение званий «Лучший
участковый уполномоченный полиции в Республике Башкортостан»,
«Лучший инспектор по делам несовершеннолетних в Республике